
sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE TERMO ADITIVONº 008DI/2017 

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 008DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada:JOÃO ANTONIO COÊLHO RIBEIRO 
OLIVEIRA e BERNARDO COÊLHO RIBEIRO OLIVEIRA. Objeto: aditivaro prazo do contrato por mais 12meses, com início em 06/01/2018 e término em 
06/01/2019. Data da assinatura: 04/01/2018. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EDCB222D92FA4B600849A337BEE9ACE9



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE TERMO ADITIVONº 018DI/2017 

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 018DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada:GISMARIO ANTONIO BISPO.Objeto: aditivaro
prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 06/01/2018 e término em 06/01/2019. Data da assinatura: 04/01/2018. Leonardo Dourado Rebouças Lima
- Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EDCB222D92FA4B600849A337BEE9ACE9


		2018-02-16T16:20:53-0200




